
  La proprietà di questo elaborato grafico è riservata, riproduzione ed utilizzo vietati senza autorizzazione.
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Strato di binder sp. 5 cm
Strato di usura sp. 3 cm

50

Stabilizzato sp. 20 cm
Geotessile TNT
Stabilizzato sp. 20 cm
(esistente)

1-2%

Strato di binder 
sp. 5 cm

Stabilizzato sp. 20 cm

Cordolo in c.a. 50X50cm 
per guardrail

Strato di usura 
sp. 3 cm

Geotessile TNT

Stabilizzato 
sp. 20 cm (esistente)

5050

1-2%

3
5

20

Magrone sp. 5cm

Corsia stradale

Armatura in acciaio 4ϕ16 con 
staffa ϕ10 passo 15mm

10
0

Guardrail
Livello di contenimento H2
Larghezza operativa normalizzata W3 | 1.0 m
Interasse pali 1.5 m

T33 - Secondo tratto in allargamento

T33 - Primo tratto in allargamento con installazione del guardrail

T33 - Via Cesare Diana



Strato di binder sp. 5 cm
Strato di usura sp. 3 cm

Misto stabilizzato sp. 25 cm
(esistente)

Sabbia sp. 20 cm
(esistente)

3
5

25
20

1/2 %

Tratto in corrispondenza dall'incrocio con Via Riccardo Bacchelli fino all'incrocio E3.I70

Strato di binder sp. 5 cm

Misto granulometrico
stabilizzato sp. 22 cm

Sottofondo costipato
sp. 20 cm

Strato di usura sp. 3 cm

Geotessile TNT

Pozzetto per palo dell'illuminazione 80x60x60 cm

80

3
5

22
20

6010

Rifacimento dell'intero pacchetto stratigrafico a partire dall'incrocio E3.I70 ed esteso per 450 m. La 
pista presenta una larghezza di 3 m. I pozzetti dei pali per l'illuminazione pubblica saranno arretrati a 
ridosso della pista e ruotati di 180° gradi. 

1/2 %

T44 - Via Gramicia

T44 - Rifacimento strato superficiale

T44 - Rifacimento del tratto e spostamento pali dell illuminazione



3
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20

Strato di binder sp. 5 cm
Strato di usura sp. 3 cm

Delimitazione della pista esistente

Rifacimento dell'intero pacchetto stratigrafico a partire dall'incrocio E3.I70 ed esteso per 450 m. Il lato destro in direzione via Calzolai è la 
delimitazione della pista esistente che sarà il riferimento per il ricafimento del tratto. In questo modo si conservano le distanze di rispetto dal filare di 
alberi presente lungo il percorso.

1/2 %

Al
be
ra
tu
re
 e
sis
te
nt
i

Misto granulometrico
stabilizzato sp. 22 cm

Sottofondo costipato
sp. 20 cm

Geotessile TNT

Tratto in corrispondenza del raccordo in curva fino all'incrocio E3.I71. Il percorso presenta una 
larghezza di 2,50m e riprende il tracciato esistente

Strato di binder sp. 5 cm

Misto granulometrico
stabilizzato sp. 22 cm

Sottofondo costipato
sp. 20 cm

Strato di usura sp. 3 cm

Geotessile TNT

1/2 %

3
5

22
20

Delimitazione della pista esistente

T44 - Via Gramicia

T44 - Rifacimento del tratto - Alberature

T44 - Rifacimento dello strato superficiale



Strato di binder 
sp. 5 cm

Soletta in c.a. 
sp. 15 cm

Strato di usura 
sp. 3 cm

Geotessile TNT

Inghisaggio di barra B450C ϕ10 l= 50 cm 
su perfori ϕ14 resina epossidica
tipo Hilti HIT-RE500

3
5

15

Soletta in c.a. sp 15 cm) 
esistente

Allargamento e conseguente rifacimento del tratto superficiale a partire dall'incrocio E3. I73 fino all'incrocio E3.I74

1-2%

Strato di 
livellamento 
tramite malta 
premiscelata a 
base cementizia 
sp. 5 mm
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m

Doppia rete elettrosaldata ϕ6 20x20 cm 
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Strato di binder 
sp. 5 cm

Soletta in c.a. 
sp. 15 cm

Strato di usura
 sp. 3 cm

1-2%

Allargamento e conseguente rifacimento del tratto superficiale a partire dall'incrocio E3. I75 per tutto il lato destro in direzione nord

50Geotessile TNT 

Inghisaggio di barra B450C ϕ10 l= 50 cm 
su perfori ϕ14 resina epossidica 
tipo Hilti HIT-RE500

Soletta in c.a. 
sp. 15 cm 
(esistente)
Strato di 
livellamento tramite 
malta premiscelata 
a base cementizia
sp. 5 mm

co
pr
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rro
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n. 

35
mm

co
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rro
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n. 

35
mm25 25

Doppia rete elettrosaldata
ϕ6 20x20 cm Pozzetto per illuminazione 

pubblica (esistente)

50

T46 - Via dei Calzolai

T46 - Allargamento e rifacimento dello strato superficiale

T47 - Via dei Calzolai

T47 - Allargamento e rifacimento dello strato superficiale



3
5

15

1-2%

Strato di binder sp. 5 cm

Soletta in c.a. 15 cm
(esistente)

Strato di usura sp. 3 cm

Rifacimento del tratto superficiale a partire dall'incrocio E3. I74 fino all'incrocio E3.I75 e dalla progressiva 514+400 
fino all'incrocio E3. I76

Strato di binder sp. 5 cm

Soletta in c.a. 15 cm

Strato di usura sp. 3 cm

Geotessile TNT

Inghisaggio di barra B450C ϕ10 
l= 50 cm su perfori ϕ14 
resina epossidica tipo Hilti HIT-RE500

Strato di livellamento tramite
malta premiscelata a base
cementizia sp. 5 mm

Recinzione esistente

50

3
5

15

1-2%

T47 - Via dei Calzolai

T46/T47 - Rifacimento del tratto superficiale

T47 - Allargamento in prossimità della recinzione



1-2%

Strato di binder sp. 8 cm

Stabilizzato sp. 25 cm
(esistente)

8
25

T51/56 - Tratta arginale

T51/56 - Argine - Rifacimento




